Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o-1 /; pJ
"ll N9 J,/jб

О проведении общественных обсу;кдений
illaтepIlaлoB, обосновывающIlх лttпIиты и
ltвоты добычи охотничьих ресурсов в
сезоне охоты 2022-2023 годов
}Ia террrrториlr Сухиничского райопа

Руководствуясь пунктом l статьи 9 Федера.,тьного закона (Об
э]tологической экспертизе> от 23.11.1995 года Лs 174 - ФЗ, Приказом
Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации <Об

утверждении требований к материаJIам оцеЕки воздействия на окружающую
среду) от 01.12.2020 Jф999, Уставом муниципального района кСухиничский
район>, администрация МР <Сухиничский район>

ПоСТАноI}ЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения материалов,

обосновывающих лимиты и квоты добьтчи охотничьих ресурсов в сезо}Iе

oxoTbl, 2022-2023 годов на территории Сухиничского района.
2. Общественные обсуждения провести в форме публичных

слушаний 03 мая 2022 rода в 1I-00 часов по адресу: г. Сlхиничи, ул. Ленина,

д.66, здание отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации МР
<Сухиничский район>, 2-ой этаж.

3. Утвердить сrrисок ответственных лиц за проведение

общественньж обсуждений материалов, обосновывающих лимиты и квоты

добычи охотничьих рес}рсов в сезоне oxoTbl 2022-2023 годов на территории

Сухиничского района и взаимодействие с Министерством природных

ресурсов, и экологии Кмужской области (приложение JФ1).

4. Отделу сельского хозяйства и продовольствия администрации

МР <Сухиничский район> обеспечить соблюдение требований

законодательства по организации и проведению общественных обсуждений

согласно пунктам 1,2 настоящего Постановления.

5. .Щанное постановление вступает в силу после опубликования в

райсlllttой газете - <Организатор), и подлежит размещению на официальном
сайr,е администрации МР <Сухиничский район>.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на за\lестителя главы администрации МР <Сухиничский район>, начальника
отдела сельского хозяйства и продовольствия Трифонова М.С.

Глава адмлtнистрации Nrуниципального
райоtrа "Сухиничский район" А.С. Колесников

Ilри;ltlжен ие Nч l
к IIос I ilHoB.leHIlI0 aд}lltHIlcTpal-(IllI
}Il) " Cyxr.rHtt.IcKпI-1 рлйrон|l
от Jt. cJ 2022r, Nс llГ

Список ответствеЕных лиц за проведение общественных
обсr,rttлсний и взаимодействие с Министерством природных ресурсов и

эко.lогии Калчжской области.

() г lзcTcTBe rt lrыr:i

'1-1l lr rll о rloB Мпхаlлл Семенович
'['е.

l : 81J8{5l )5-1 7-0З

(Drlll tl на Вtrктория Юрьевна
'Ге,:r: t]9005739б01;
8(.lll45I )5-34_69

наименован ие
хозяйства

охотltliчьего

- заN!естltтел ь главы, tIачальнIlк
отдела се.-Iьского хозял"lства Il
продовольсr,вия адNtинистрации
МР <Cyxlr ll и ч cKrl ii pal"toH>

- г.llilвtlыtl сIlеllиа"цllс,г агроtIо}I
отдел:l сельского хозяl"Iств:l и
продовоjlьст,вIlя ад1lll lIliсI,рациIr
МР <Cl,xrl lr lr llc Klll"l paI-IoH>